vt 12.

vt. 12. q. i. habebat, Quintò similiter expedit pauperibus ecclesias reparari, in quibus conueniunt fideles: & inuitantur ad pauperum subventiones, & alia pia opera. Sextò quia ecclesia pauperes, sunt in numero pauperum cum suis ministris, ne populo desit spirituale alimentum, verbi Dei. 8. q. i. audacter. de offi. or. inter cætera. ergo poterunt recipere. Io.. An. dixit disputatam questionem Bōn. per fratrem Pontium: & cōclusum, quod episcopus potest, si ecclesia indiget, & non habet unde pauperib. satisfaciat aliunde. Si vero pauperes fame pereunt & ecclesia non indiget, sed habet unde sibi subueniat, secus est. & ita sequitur Io. And. & disputando tenuit d. Recuperus de sancto Miniato, & Dom. in c. fin. §. I. de testa. lib. 6.

S V M M A R I V M.

- I. Executoris commissarijue datui munus & officium summatim compendioseq; & eleganter.
- ¶. Quāro † quartō, quid agere debet executor commissariusq; datius? Et Specu. in. §. nūc aliqua. ver. datui. tenet, quod gubernare se debet ad modum testamentariorum.

K 4 Nam

IOAN. IACOB. à CANIBVS

Nam prudenter administratori accedet, consultè cauebit, repertorium inuentariumq; conscribet, cum collegis conferet, debitores excitat, ac exiget: legatarios aliosue defendet, in possessionem inducet, bona vendet atq; distribuet: diligenterq; rationem de singulis reddet, de quibus quoniam abundè scriptum, vltra non prosequor.

Tertia pars principalis.

De sine ac exitu commissariorum,
& eius partitione.

S V M M A R I V M.

1. Executor testamentarius quod emolumentum ex officio consequatur, quæq; merces perfuncti muneris ei pendatur.
2. Minister nudus, quis dicendus.
3. Minister nudus nihil potest retinere pro se.
4. Executor an possit nudam facti executionem alij demandare.
5. Executor testamentarius causam agit sine sumptibus. & Quomodo id accipiatur. num. 6.
7. Executor testamentarius quos habeat iudices & nume. 8.
9. Executor testamentarius: quid sibi possit iure retinere.
10. Executori adserenti se quid impendisse in pias causas, creditur. limit. num. 11. 12.
13. Executor possit ne se excusare ab executione sibi delata. & quibus ex causis.
14. Executor, & tutor, æquiparantur.

15. Exe-

15. Executoris officium: quibus modis finiatur. & num. 17. & 27.
16. Executoris ad pias causas officium, non finitur morte.
18. Dies interpellat pro homine.
19. Constitutionis diu obseruata ignorātia, an admittatur.
20. Constitutionis ignorantia, quos non liget. & num. 23. 24.
21. Ciuius nouus an teneatur scire suæ ciuitatis constitutiones.
22. Commissarius ad eligendum, potest moram purgare.
25. Episcopus an succedat executori ad perficiendum opus ab eo cœptum.
26. Executoris officium: an finiatur sententia iudicis declaratoria. quod sicut priuatus.
28. Executor, qui cœpit exequi, an post acceptationem debeat aut possit remoueri.
29. Executor ob dolum remotus, qua nota: quoque damno adficiatur: & num. 30. 31. 32.
33. Executoribus quibus assimilantur & comparentur procuratores sancti Marci Venetiarum. An per rō sint legitimi. num. 34. distin. num. 35.